ניתנת בזה הודעה על זימון אסיפה כללית שנתית של בעלי מניות החברה שתתקיים ביום ד', 14 באוגוסט 2024, בשעה 16:30 במשרדי החברה ברחוב הירדן 1א', איירפורט סיטי (להלן: "משרדי החברה"), שעל סדר יומה עסקה עם בעל שליטה. לפרטים נוספים אודות האסיפה הכללית, הנושאים וההחלטות שעל סדר יומה, ובכלל זה פרטים לפי תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), תשס"א-2001, ראו דוח מיידי שפורסם על ידי החברה ביום ו', 30 באוגוסט 2024 (מס' אסמכתא: www.magna.isa.gov.il, 2024-01-070326), באתר ההפצה של רשות ניירות ערך: www.magna.isa.gov.il ובאתר האינטרנט של הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ: maya.tase.co.il (להלן: "הדוח המיידי").

המועד הקובע: יום ד', 17 ביולי 2024.